[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2024 года                                                                                  № 89/1-4
р. п. Демянск

[bookmark: _GoBack]О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии Демянского района

В соответствии с подпунктом «8» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых членов участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии № 508 Николаеву Нину Николаевну, предложенную Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в связи со смертью.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

    Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                             Т. Г. Петухова

image1.png